
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quarta-feira, 17 de agosto de 2022 Ano XII - Edição nº 01729 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1DFE007595BA736CEB5BAAFE4364ABB



quarta-feira, 17 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 023/2022.

• RESULTADO DO PP 018/2022.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1DFE007595BA736CEB5BAAFE4364ABB



quarta-feira, 17 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA 
CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

 
 

AVISO DE ADIAMENTO - Pregão Presencial de nº 023/2022 
 
 

A Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA, torna público aos interessados que, fica 
alterado o horário de abertura do Pregão Presencial Eletrônico de nº 023/2022 
para às 14H30m do dia 17 (DEZESSETE) DE AGOSTO DE 2022. Informações 
adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone (74) 3646-1200 ou e-mail: 
licitacao@cafarnaum.ba.gov.br; Cafarnaum/BA, 16/08/2022 – Gabriel Izidio Bonfim 
de Andrade – Pregoeiro.   

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65DFE2EEE8AA748878F3834959703EDD

quarta-feira, 17 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 17 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

 

 
 

 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS 
 
 

O Pregoeiro e a equipe de apoio, após análise e julgamento da proposta de preço e da 
documentação de habilitação, em conformidade com a Lei Federal 10.520/02, com a aplicação 
subsidiária da Lei nº. 8.666/93 e nas disposições do Edital da modalidade Pregão Presencial Nº 
018/2022 que tem como objeto: Registro de Preços para contratação de empresa do ramo 
para o fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis e água mineral, 
para atender as demandas das secretarias municipais do município de Cafarnaum/BA, 
conforme especificado no Anexo I do edital de licitação e mediante condições estabelecidas na 
Lei Federal nº. 10.520/02 e subsidiariamente Lei Federal nº. 8.666/93.  O Pregoeiro declarou 
vencedoras as Empresas: RAILTON ALVES MEDEIROS, Inscrita no CNPJ de nº 
07.151.606/0001-77, com o meno valor global de R$ 369.000,00 (trezentos e sessenta e nove mil 
reais) no lote 02; MARIA RODRIGUES E SILVA, Inscrita no CNPJ de nº 07.151.606/0001-77, 
com o menor valor global no lotes de: R$ 197.000,00 (cento e noventa e sete mil reais) no lote 03 
e R$ 32.700,00 (trinta e dois mil setecentos reais) no lote 04; LEILA MATOS VIEIRA DE SOUZA 
LTDA, Inscrita no CNPJ de nº 11.753.302/0001-57, com o meno valor global de R$ 300.631,00 
(trezentos mil seiscentos e trinta e um reais) no lote 06 e GABRIEL OLIVEIRA CAMACAM, 
inscrito no CNPJ de nº 23.178.000/0001-81, com o menor valor global de R$ 183.750,00 (cento e 
oitenta e três mil setecentos e cinquenta reais) no Lote 07. 

 

 

Cafarnaum, 05 de agosto de 2022. 

 

 
 

Gabriel Izidio Bomfim  
PREGOEIRO 

 
 
 

José Souza Sena  
EQUIPE DE APOIO 

 
 
 

Jailton Carneiro de Souza  
EQUIPE DE APOIO 

 

 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1DFE007595BA736CEB5BAAFE4364ABB



quarta-feira, 17 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

 

 
 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1DFE007595BA736CEB5BAAFE4364ABB


		2022-08-17T16:49:27-0300




